АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019                                                                                                                           № 153
                                                                 г. Луза

О внесении изменений постановление администрации Лузского городского поселения от 07.11.2013 № 125  «Об утверждении схемы теплоснабжения Лузского городского поселения Лузского городского поселения Лузского района Кировской области»
            В соответствии с Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, постановлением Правительства  РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» в соответствии с протоколом публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Лузского городского поселения и результатам публичных слушаний от 04.04.2019 администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Лузского городского поселения от 07.11.2013 № 125  «Об утверждении схемы теплоснабжения Лузского городского поселения Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Изложить схему теплоснабжения Лузского городского поселения Лузского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     3.Опубликовать данное постановление со схемой теплоснабжения  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на сайте Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Екимова Владимира Всеволодовича.

Глава администрации

Лузского городского поселения
      С.В.Тетерин
1